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Lublin, dn. 23.07.2013 r.

Odpowiedzi na zapytania wraz ze zmiana treści SIWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów farmaceutycznych, materiałów medycznych i innych akcesoriów dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 6 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.
Ponadto Zamawiający informuję, iż w związku ze złożonymi zapytaniami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, nastąpiła zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1 dot. cz. 1

Poz. 55 CTC 100 ml - produkt występuje w opakowaniach po 211 ml - prosimy skorygować opis i ewentualnie ilość.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia wielkość opakowania z 100 ml na 211 ml. Ilość opakowań pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 2 dot. cz. 1 
Poz. 59 Posatex 10 ml - produkt występuje w opakowaniach po 8,8 ml lub 17,5 ml - prosimy skorygować opis i ewentualnie ilość.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia pojemność opakowania z 10 ml na 8,8 ml. Ilość opakowań pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 3 dot. cz. 1

Poz. 68 Siccovet - brak produkcji i brak odpowiednika – prosimy wykreślić z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z załącznika nr 1 pozycję 68.
Pytanie nr 4 dot. cz. 1

Poz. 84 Syntarpen 500 mg – - brak produkcji i brak odpowiednika – prosimy wykreślić z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z załącznika nr 1 pozycję 84.
Pytanie nr 5 dot. cz. 1

Poz. 101 Baycox 2,5% 50 ml – opakowanie zawiera 100 ml – prosimy skorygować opis i ilość.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia wielkość opakowania z 50 ml na 100 ml. Ilość opakowań pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 6 dot. cz. 1

Poz. 108 Appertex 30 tbl - brak produkcji i brak odpowiednika – prosimy wykreślić z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z załącznika nr 1 pozycję 108.
Pytanie nr 7 dot. cz. 1

Poz. 129 Panacur pasta 24 g – jednostka miary to 1 tuba – prosimy skorygować.

Odpowiedź: W poz. 129 jednostką miary jest tuba.
Pytanie nr 8 dot. cz. 1

Poz. 169-172 Certifect – jednostka miary to 1 tuba – prosimy skorygować.

Odpowiedź: W poz. 169-172 jednostką miary jest tuba.
Pytanie nr 9 dot. cz. 1

Poz. 177 Contratix obroża – - brak rejestracji – produkt niedostępny, brak odpowiednika – prosimy wykreślić z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z załącznika nr 1 pozycję 177.
Pytanie nr 10 dot. cz. 1

Poz. 203 Equilis Prequenza NN Plus 1 dawka - produkt występuje pod nazwą Equilis Prequenza – prosimy skorygować opis.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia nazwę z Equilis Prequenza NN Plus 1 dawka na Equilis Prequenza.
Pytanie nr 11 dot. cz. 1

Poz. 215 Purawex Fel V – czy chodzi o produkt Purevax RCPCH Felv? Jeśli tak, to prosimy skorygować opis.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia nazwę z Purawex Fel V na Purevax RCPCH Felv.
Pytanie nr 12 dot. cz. 1

Poz. 233 Scanomune 60 tbl. - produkt występuje w opakowaniach po 60 kapsułek -prosimy skorygować opis i jednostkę miary.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia jednostkę miary na kapsułki.
Pytanie nr 13 dot. cz. 1

Poz. 249 Stresnil - brak produkcji i brak odpowiednika – prosimy wykreślić z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z załącznika nr 1 pozycję 249.
Pytanie nr 14 dot. cz. 1
Poz. 257 Pferdesalbe - produkt występuje w opakowaniach po 500 ml -prosimy skorygować opis.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia wielkość opakowania na 500 ml. Ilość opakowań pozostaje bez zmian. 
Pytanie nr 15 dot. cz. 1

Poz. 269 Metacam bydło 100 ml - produkt występuje w opakowaniach po 50 ml -prosimy skorygować opis.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktu w opakowaniach 100 ml. 
Pytanie nr 16 dot. cz. 1

Poz. 285 Vetmedin 1,25 mg 100 kaps. - produkt występuje w opakowaniach po 50 tabl. -prosimy skorygować opis, pojemność, postać.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia opakowani z 100 kaps. na  opakowanie po 50 tabl.  Ilość opakowań pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 17 dot. cz. 1

Poz. 294 Minerasol - brak produkcji i brak odpowiednika – prosimy wykreślić z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z załącznika nr 1 pozycję 294. 
Pytanie nr 18dot. cz. 1

Poz. 313 Essentiavet Forte 500 - brak produkcji. Proponujemy Hepatiale Forte 30 tabl. Jeśli Zamawiający akceptuje, to prosimy skorygować opis i ilość.
Odpowiedź:  Zamawiający zmienia produkt z Essentiavet Forte 500 na Hepatiale Forte 30 tabl.
Pytanie nr 19 dot. cz. 1

Poz. 319 Olej parafinowy 1000 ml - produkt występuje w opakowaniach po 950 g -prosimy skorygować opis.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia wielkość opakowania z 1000 ml na 2000 ml. Ilość opakowań pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 20 dot. cz. 1

Poz. 322 Zentonil 100 mg - brak produkcji. Proponujemy Zentonil Advanced 100 mg x 30 tabl. Jeśli Zamawiający akceptuje, to prosimy skorygować opis.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia nazwę produktu z Zentonil 100 mg na Zentonil Advanced 100 mg.
Pytanie nr 21 dot. cz. 1

Poz. 323 Zentonil 200 mg - brak produkcji. Proponujemy Zentonil Advanced 200 mg x 30 tabl. Jeśli Zamawiający akceptuje, to prosimy skorygować opis.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia nazwę produktu z Zentonil 200 mg na Zentonil Advanced 200 mg
Pytanie nr 22 dot. cz. 1

Poz. 324 Zentonil 400 mg - brak produkcji. Proponujemy Zentonil Advanced 400 mg x 30 tabl. Jeśli Zamawiający akceptuje, to prosimy skorygować opis.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia nazwę produktu z Zentonil 400 mg na Zentonil Advanced 400 mg
Pytanie nr 23 dot. cz. 1

Poz. 333 Virkon żółty 200 g - brak produkcji. Proponujemy Virkon niebieski 200 g. Jeśli Zamawiający akceptuje, to prosimy skorygować opis.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia nazwę produktu z Virkon żółty 200 g na Virkon niebieski 200 g.
Pytanie nr 24 dot. cz. 1

Poz. 346 Metevit – produkt występuje pod nazwą Metavit - prosimy skorygować opis.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia nazwę produktu z Metevit na Metanit. 
Pytanie nr 25 dot. cz. 1

Poz. 350 Ferran – produkt występuje pod nazwą Ferran 100 a 100 ml lub Ferran 200 a 100 ml – o który produkt chodzi? Prosimy skorygować opis.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia nazwę produktu Ferran na Ferran 100.
Pytanie nr 26 dot. cz. 1

Poz. 371 Phytophale Chats-Chiens nains - brak produkcji i brak odpowiednika – prosimy wykreślić z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z załącznika nr 1 pozycję 371.
Pytanie nr 27 dot. cz. 1

Poz. 372 Phytophale Chiens - brak produkcji i brak odpowiednika – prosimy wykreślić z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z załącznika nr 1 pozycję 372.
Pytanie nr 28 dot. cz. 1

Poz. 386 Premix Formosan 30 kg - brak produkcji. Proponujemy Formofos 20 kg. Jeśli Zamawiający akceptuje, to prosimy skorygować opis.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia nazwę produktu oraz wielkość opakowania z Premix Formosan 30 kg na Formofos 20 kg. Ilość opakowań pozostaje bez zmian. 
Pytanie nr 29 dot. cz. 1

Poz. 387 Kreda pastewna 30 kg - brak produkcji. Proponujemy Kredę pastewną 25 kg. Jeśli Zamawiający akceptuje, to prosimy skorygować opis.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia wielkość opakowania z 30 kg na 25 kg. Ilość opakowań pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 30 dot. cz. 1

Poz. 396 Vitactiv Coat & Skin Cat powder - brak produkcji. Proponujemy Wita-Vet 120 tabl. na sierść. Jeśli Zamawiający akceptuje, to prosimy skorygować opis.
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z załącznika nr 1 pozycję 396.
Pytanie nr 31 dot. cz. 1

Poz. 397 Vitactiv Coat & Skin Dog powder - brak produkcji. Proponujemy Wita-Vet 30 tabl. regenerator sierści. Jeśli Zamawiający akceptuje, to prosimy skorygować opis.
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z załącznika nr 1 pozycję 397.
Pytanie nr 32 dot. cz. 1

Poz. 401 Cat Urinary 0,4 kg– produkt występuje w kilku rodzajach, prosimy doprecyzować nazwę.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktu Cat Urinary 0,4 kg S/O.
Pytanie nr 33 dot. cz. 1

Poz. 402 Cat Urinary 1,5 kg – produkt występuje w kilku rodzajach, prosimy doprecyzować nazwę.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktu Cat Urinary 1,5 kg S/O.
Pytanie nr 34 dot. cz. 1

Poz. 410 Dog Hepatic 7 kg – produkt występuje w opakowaniach po 6 kg - prosimy skorygować opis.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia wielkość opakowania z 7 kg na 6 kg. Ilość opakowań pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 35 dot. cz. 1

Poz. 411 Dog Hepatic 430 g – produkt występuje w opakowaniach po 420 g - prosimy skorygować opis.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia wielkość opakowania 430 g na 420 g. Ilość opakowań pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 36 dot. cz. 1

Poz. 412 Dog Intestinal 2 kg– produkt występuje w kilku rodzajach, prosimy doprecyzować nazwę.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z załącznika nr 1 pozycję 412.
Pytanie nr 37 dot. cz. 1

Poz. 413-414 Digestive Low Fat – produkt pod taką nazwą nie występuje. Prosimy wykreślić z SIWZ lub doprecyzować nazwę.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z załącznika nr 1 pozycję 414.
Pytanie nr 38 dot. cz. 1

Poz. 417 Dog Renal 430 g – produkt występuje w opakowaniach po 420 g - prosimy skorygować opis.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia wielkość opakowania z 430 g na 420 g. Ilość opakowań pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 39 dot. cz. 1

Poz. 452 Erythromycin krążki 5 ug – produkt niedostępny. Proponujemy produkt o stężeniu 15 ug. Jeśli Zamawiający akceptuje, to prosimy skorygować opis.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia nazwę produktu z Erythromycin krążki 5 (g na Erythromycin krążki 15 (g.
Pytanie nr 40 dot. cz. 1
Poz. 455 Linco-spect krążki 75 ug – produkt niedostępny. Proponujemy Linco-Spectin krążki 15 ug+200 ug. Jeśli Zamawiający akceptuje, to prosimy skorygować opis.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia nazwę produktu z Linco-spect krążki 75 (g na Linco-Spectin krążki 15 (g +200 (g.
Pytanie nr 41 dot. cz. 2

Czy Zamawiający dopuści w poz. 57 igła iniekcyjna jednorazowego użytku śr. 0,7x30 mm Luer?
Odpowiedź: Tak zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 42 dot. cz. 2

Czy Zamawiający dopuści w poz. 67 igła iniekcyjna jednorazowego użytku śr. 2,1x120 mm Luer?
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 43 dot. cz. 3
Czy Zamawiający dopuści w pozycjach 1, 3, 4, 6, 8, 11, 13 i 14 szew o następujących parametrach „Szew chirurgiczny syntetyczny, sterylny, pleciony wchłanialny, powlekany kopolimerem glikolodu i L-laktydu Poli oraz stearynianem wapnia. Wykonany z kopolimeru kwasu poliglikolowego 90% i polimlekowego 10%, barwiony na kolor fioletowy. Czas wchłaniania od 56 do 70 dni. Zdolność podtrzymywania tkankowego 75% po 2 tygodniach, 40-50% po 3 tygodniach"?
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 44 dot. cz. 3
Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1, 3, 4, 6 nitkę o długości 70 cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie nr 45 dot. cz. 3
Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 igłę o długości 22 mm?
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 46 dot. cz. 3
Czy Zamawiający dopuści w pozycji 4 igłę o długości 24 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 47 dot. cz. 3
Czy Zamawiający dopuści w pozycjach 4, 6, 8, 11 również igłę odwrotnie tnącą?
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 48 dot. cz. 3
Czy Zamawiający dopuści w pozycji 8 i 11, igłę 40 mm, lekko pogrubioną/ wzmocnioną z nitką o długości 90 cm ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 49 dot. cz. 3
Czy Zamawiający dopuści w pozycjach 22-25 również igłę odwrotnie tnącą?
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 50 dot. cz. 3
Czy Zamawiający dopuści w pozycji 23 igłę o długości 24 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 51 dot. cz. 1 

Czy zamawiający dopuszcza w Załączniku I; pozycja 108; substancja czynna

Clazulinum, prepaprat Appertex 30 tbl. pominięcie wyceny w/w preparatu?. 
Preparat znajdujący się w specyfikacji jest niedostępny na rynku z powodu wygaśnięcia dokumentów rejestracyjnych. Preparat ten nie posiada równoważnych odpowiedników.
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z załącznika nr 1 pozycję 108. 
Pytanie nr 52 dot. cz. 1 

Czy zamawiający dopuszcza w Załączniku I; pozycja 59; substancja czynna Orbifloksacyna, posakonazol, mometazon, prepararat Posatex lub równoważny wycenę preparatu Posatex 8,8ml ?

Specyfikacja mówi konkretnie o preparacie 10 ml. Obecnie do obrotu dopuszczone są preparaty w postaci 8,8 ml oraz 17,5 ml.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia pojemność opakowania z 10 ml na 8,8 ml. Ilość opakowań pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 53 dot. cz. 4

Pozycja 16 - Jodoform dostępny jest w hurtowni tylko w  opakowaniu 30 g. Natomiast w zamówieniu widnieje opakowanie 25g. Czy ww opakowanie będzie dopuszczalne?
Odpowiedź: Zamawiający zmienia wielkość opakowania z 25 g na 30 g. Ilość opakowań pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 54 dot. cz. 4

Pozycja 20- Depo-provera 150mg/ml w opakowaniu 3,3 ml jest towarem deficytowym. Od dłuższego czasu jest problem z zakupem tego leku w  tej objętości. Natomiast opakowanie po 1 ml jest dostępne. Czy dopuszczalna będzie objetość x 1ml ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza opakowania o objętości 1ml. 
Ponadto Zamawiający informuję , iż na podstawie art. 12a ust. 1 ustawy Pzp przedłuża termin składania ofert do dnia 31.07.2013r. godz. 1000 oraz wyznacza termin otwarcia ofert na dzień 31.07.2013r. godz. 1015.

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert wszystkie zapisy w SIWZ, które zawierają datę 26.07.2013r. zostają zmienione na 31.07.2013r
W imieniu Zamawiającego zatwierdził:

Kanclerz  UP  w Lublinie

dr inż. Henryk Bichta

PAGE  
1

